
U*

ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 4 /9 8N ow y Sącz, dn ia  27 styczn ia  1998 r.

Treść:

Poz.:

18 —

19 —

20  —  

2 1  —

63

Str.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO
nr 5 z dnia 19 stycznia 1998 r. w spraw ie zw alczania w ścieklizny zw ierząt d o m o w y c h .................................................................... 63

nr 6 z dnia 27 stycznia 1998 r. w spraw ie przeprow adzenia poboru w 1998 r. na terenie w ojew ództw a now osądeckiego . . 63

UCHWAŁY
nr 289/XLVII/97 Rady M iejskiej w Szczaw nicy z dnia 8 grudnia 1997 r. w spraw ie uchw alenia zm iany m iejscow ego planu 
zagospodarow ania przestrzennego M iasta S z c z a w n ic a ..................................................................................................................................  64

nr X L IV /236 /97  R ady M iejsk ie j w G rybow ie  z dn ia  30 g rudn ia  1997 r. w spraw ie  uch w alen ia  m ie jscow ego  planu 
zagospodarow ania przestrzennego M iasta G r y b o w a .......................................................................................................................................  67

18
ROZPORZĄDZENIE Nr 5 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 19 stycznia 1998 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1. 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 
1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt 
rzeźnych i m ięsa oraz Państwow ej Inspekcji W eterynaryjnej (Dz. U. 
Nr 60, poz. 369) - zarządza się co następuje:

§ 1
W związku ze stw ierdzeniem  wścieklizny u bezpańskiego kota uzna­
je  się za okręg zagrożony w ścieklizną m iejscowości: Dom inikowice 
w Gm inie Gorlice i M ęcina Mala, M ęcina W ielka oraz Sękowa w 
Gminie Sękowa.

§ 2

W okręgu zagrożonym  wścieklizną

1) zakazuje się:

a) urządzania w szelkich polow ań oraz odłowów z wyjątkiem  
odstrzałów  sanitarnych,

b) otw ierania zw łok i zdejm ow ania skór ze zw ierząt łownych 
padtych i pochodzących z odstrzałów  sanitarnych,

c) organizow ania w ycieczek do lasu,

d) sw obodnego puszczania psów  i kotów

2) nakazuje się:

a) trzym ać psy na uwięzi, a koty w zam knięciu.

b) organizować akcję odstrzałów  sanitarnych zwierząt, a w szczegól­
ności zwierząt opuszczających swoje kryjówki, wykazujących ob­
jaw y choroby albo agresyw ność w stosunku do ludzi lub zwierząt,

c) zgłaszać n iezw łocznie do badania służbie weterynaryjnej zw ie­
rzęta pochodzące z odstrzałów  sanitarnych lub padle, zabezpie­
czając  je  do czasu  p rzy b y cia  lekarza  w e terynarii, w sposób 
w ykluczający m ożliw ość zakażenia ludzi i zw ierząt,

d) przeprow adzić lustrację w okręgu zagrożonym  w ścieklizną ce­
lem w yszukania  zw ierzyny  padłej w skutek  w ścieklizny oraz 
stw ierdzenia potrzeby prow adzenia odstrzałów  sanitarnych.

e) wykonanie oczyszczenia, odkażenia, m iejsc przebyw ania zw ie­
rząt, a także oczyszczenia i odkażenia środków  transportu.

§ 3

W ykonanie rozporządzenia pow ierza się R ejonow em u Lekarzowi 
W eterynarii w Gorlicach.

S 4
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  podania do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajow o przyjęty na danym  terenie, a na­
stępnie jest ogłaszane w Dzienniku Urzędow ym  W ojewództwa No­
wosądeckiego.

W ojewoda: Lucjan Tabaka

ROZPORZĄDZENIE Nr 6 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 27 stycznia 1998 r. 

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1998 r. na terenie województwa nowosądeckiego

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o po­
wszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 
r. Nr 4 . poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, poz. 
165, z 1996 r. Nr 7, poz. 44, Nr 10, poz. 56 i Nr 106. poz. 496 oraz z 
1997 r. Nr 6. poz. 31. Nr 28, poz. 153, N r 80, poz. 495, N r 88, poz. 554 
i Nr 121. poz. 770). § 5 ust. 2 i 4 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 
5 czerwca 1992 r. w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych, 
wynagradzania za udział w ich pracy oraz odpłatności za badania spe­

cjalistyczne (Dz. U. N r 48, poz. 218, z 1993 r. N r 80, poz. 376 oraz z
1996 r. Nr 16, poz. 83), § 7 ust. 1 rozporządzenia M inistrów Spraw 
Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 4 czerwca 1992 r. w sprawie 
przygotowania i przeprowadzenia poboru (Dz. U. Nr 49. poz. 226, z
1997 r. N r 130, poz. 867), w związku z zarządzeniem M inistrów Spraw 
W ewnętrznych i Administracji oraz Obrony Narodowej z dnia 15 paź­
dziernika 1997 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1998 r. (Mon. 
Pol. Nr 78, poz. 744), zarządza się co następuje:



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 4/98 —  64 — Poz. 19. 20

'§  1
1. W ojewódzka K om isja L ekarska i W ojew ódzka K om isja Poboro­

wa w Now ym  Sączu działa na obszarze w ojew ództw a now osą­
deckiego.

2. Siedzibą W ojewódzkiej K om isji Lekarskiej i W ojewódzkiej K o­
misji Poborow ej jes t Urząd W ojewódzki w Nowym  Sączu.

§2
Terytorialny zasięg działania i siedziby Rejonow ych Kom isji Lekar­
skich i Rejonow ych Kom isji Poborow ych określa załącznik N r 1 do 
rozporządzenia.

§ 3

Ustala się wojewódzki plan poboru stanowiący załącznik N r 2 do roz­
porządzenia. Załącznik ten jest oznaczony klauzulą "poufne".

§ 4
W ykonanie rozporządzenia zleca się D yrektorow i W ydziału Spraw 
O byw atelskich Urzędu W ojewódzkiego.

§5
N adzór nad w ykonaniem  rozporządzenia powierza się Dyrektorowi 
Generalnem u Urzędu W ojew ódzkiego w Now ym  Sączu.

§ 6
Traci moc rozporządzenie N r 5/97 W ojewody N ow osądeckiego z dnia 
5 lutego 1997 r. w sprawie przeprow adzenia poboru w 1997 r. na tere­
nie w ojew ództw a nowosądeckiego.

§ 7
R ozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w D zienniku U rzędow ym  W ojewództw a Nowosądeckiego.

W ojewoda: Lucjan Tabaka

Załącznik N r 1 do rozporządzenia N r 6 W ojewody Now osądeckiego z 
dnia 27 stycznia 1998 r.

Terytorialny zasięg działania i siedziby Rejonowych Komisji Lekarskich i Rejonowych Komisji Poborowych.

I. 1. Rejonow a K om isja L ekarska i R ejonow a K om isja Poborow a
w G orlicach obejm uje w spólnym  zasięgiem  działania obszar:
1) miasta: Gorlice,
2) gm iny: B obow a, G orlice, Łużna, M oszczenica, Ropa, Sę­

kowa, Us'cie Gorlickie.

2. Siedzibą Rejonow ej Kom isji Lekarskiej i Rejonow ej Kom isji 
Poborow ej w G orlicach jest R ejonow y Urząd A dm inistracji w 
Gorlicach.

II. 1. Rejonow a K om isja L ekarska i Rej.onowa K om isja Poborow a
w Lim anowej obejm uje wspólnym  zasięgiem  działania obszar:
1) miasta: L im anow a, M szana Dolna,
2) gminy: Dobra. Jodłownik, Kamienica, Laskowa, Limanowa, 

Łukowica, M szana Dolna, Niedźwiedź, Słopnice, Tymbark,

2. Siedzibą Rejonow ej Kom isji Lekarskiej i Rejonow ej Kom isji 
Poborowej w Lim anowej jest R ejonow y Urząd Adm inistracji 
w Lim anowej.

III. 1. R ejonow a Kom isja L ekarska N r 1 i Rejonow a K om isja Pobo­
rowa Nr 1 w Nowym  Sączu obejm uje w spólnym  zasięgiem  
działania obszar:
1) miasta: Grybów,
2) m iasta i gm iny: K rynica, M uszyna, Piw niczna, Stary Sącz,
3) gminy: Grybów, G ródek n/ D unajcem , Korzenna, K am ion­

ka W ielka. Łabow a. Łącko. Łososina Dolna. Nawojowa, 
Rytro.

2. Siedzibą Rejonow ej Kom isji Lekarskiej N r 1 i Rejonow ej K o­
m isji Poborow ej N r 1 w N ow ym  Sączu jes t Rejonow y Urząd 
Adm inistracji w Now ym  Sączu.

IV. 1. Rejonow a Kom isja Lekarska N r 2 i R ejonow a K om isja Pobo­
rowa N r 2 w N ow ym  Sączu obejm uje wspólnym  zasięgiem  
działania obszar:

1) miasta: N ow y Sącz.
2) gm iny: C hełm iec, Podegrodzie

2. S iedzibą R ejonow ej K om isji Lekarskiej N r 2 i Rejonow ej K o­
m isji Poborow ej N r 2 w N ow ym  Sączu jest Urząd M iejski w 
N ow ym  Sączu.

V. 1. R ejonow a Kom isja L ekarska i R ejonow a Kom isja Poborowa
w Now ym  Targu obejm uje w spólnym  zasięgiem  działania ob­
szar:
1) miasta: N ow y Targ, Szczaw nica,
2) gm iny: C zarny D unajec, Czorsztyn z siedzibą w M anio­

wach, Kros'cienko n/D unajcem , Łapsze Niżne. Nowy Targ, 
O chotnica D olna, Szaflary.

2. Siedzibą Rejonow ej Kom isji Lekarskiej i Rejonow ej Komisji 
Poborow ej w N ow ym  Targu jest R ejonow y Urząd A dm ini­
stracji w N ow ym  Targu.

VI. 1. R ejonow a K om isja L ekarska i R ejonow a Kom isja Poborowa
w R abce obejm uje w spólnym  zasięgiem  działania obszar:
1) miasta: Jordanów, Rabka,
2) gm iny: B ystra Sidzina, Jabłonka, Jordanów. Lipnica W iel­

ka, L ubień, R aba W yżna, Spytkowice.

2. S iedzibą Rejonow ej Kom isji Lekarskiej i Rejonow ej Komisji 
Poborow ej w Rabce jes t Urząd M iejski w Rabce.

VII. 1.Rejonow a K om isja Lekarska i R ejonow a Kom isja Poborowa
w Zakopanem  obejm uje w spólnym  zasięgiem  działania obszar:
1) miasta: Zakopane,
2) gm iny: Biały Dunajec, B ukow ina Tatrzańska, Kościelisko. 

Poronin.

2. Siedzibą Rejonow ej Kom isji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 
Poborow ej w Zakopanem  jest Urząd M iejski w Zakopanem .

20
UCHWAŁA Nr 289/XLII/97 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 8 grudnia 1997 roku 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczawnica

w obrębie działki nr ewid. 689 przy ul. Języki

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 m arca 1990 
roku o sam orządzie terytorialnym  (tekst jednolity  Dz. U. z 1996 roku 
Nr 13 poz. 74. Nr 58 poz. 261. Nr 106 poz. 496. Nr 132 poz. 622 z 
1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679. Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 
734 i Nr 123 poz. 775). art. 8 ust. 1. art. 10 ust. 1 i 3, art. 11 ust. 1, art. 
26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzen­

nym (Dz. U. N r 89 poz. 415 i z 1996 roku N r 106 poz. 496 z 1997 r. 
N r 111 poz. 726, Nr 133 poz. 885, N r 141 poz. 943) oraz art. 7 ust. I 
ustawy z dnia 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów rolnych i le- 
smych (Dz. U. N r 16 poz. 78 i z 1997 r. N r 60 poz. 370) - Rada M iej­
ska w Szczawnicy, na wniosek Zarządu M iasta Szczawnica uchwala, 
co następuje:



D zien n ik  U rzęd , W oj. N o w o są d e c k ie g o  N r 4 /98 —  65 — Poz, 20

I. P R Z E P IS Y  O G Ó L N E

S 1

1, Ilek ro ć  w d a lszy ch  p rz e p isa c h  je s t  m o w a o:

1) "m iejscow ym  p lan ie"  - na leży  p rzez  to rozum ieć  m iejscow y 
plan ogólny zag o sp o d aro w an ia  p rzestrzen n eg o  m iasta  S zczaw ­
nica w pro w ad zo n y  u ch w a lą  N r 57 /X V /8 6  M iejsk iej R ady  N a ­
rodow ej w S zczaw n icy  z dn ia  31 .12, 1986 roku  (D z. U rz. Woj. 
N o w o sąd eck ieg o  N r 15/87 poz. 183 i 184, N r 3 3 /90  poz. 335) 
oraz  uch w alą  N r 14 3 /X X V III/9 2  R ady  M ie jsk ie j w  S zczaw n i­
cy z dn ia  26 .10. 1992 roku (D z. U rz. W oj. N o w o sąd eck ieg o  N r 
27 /92  poz. 294, N r 12/94 poz. 150, N r 24 /94  poz. 252 i 262, N r 
23/95 poz. 115, N r 33/95 poz. 133 i N r 7 /96  poz. 25 i 26, N r 5/ 
97 poz. 19, N r 19/97 poz. 68 i 69 i N r 40/97 poz. 136),

2) "zm ian ie  p lan u " - n a leży  p rz e z  to  ro zu m ieć  w y szczeg ó ln io n e  
w S 4 zm ian y  m ie jsco w eg o  p lan u  z ag o sp o d aro w an ia  p rze ­
strzen n eg o  m iasta  S zczaw n ic a ,

3) " rysunku  zm ian y  p lan u " - n a leży  p rzez  to ro zu m ieć  f ra g m e n ­
ty ry su n k u  m ie jsco w eg o  p lan u  zag o sp o d a ro w an ia  p rz e s trz e n ­
nego m iasta  S z c z a w n ic a  w  o b ręb ie  "g ran ic  o p raco w an ia"  na 
p lan ie  w  sk a li 1 :5000 , z w y ró ż n io n y m i te re n a m i, k tó ry ch  
d o ty czy  zm ian a  p lanu ,

4) "p rzep isach  sz czeg ó ln y ch "  - n a leży  p rzez  to ro zu m ieć  p rz e p i­
sy ustaw , w raz  z  ak tam i w y k o n aw czy m i.

§ 2
1. U s ta len ia  zm ian y  p lan u  do ty czą :

1) p rz e z n a c z e n ia  terenu ,

2) w aru n k ó w  i zasad  k sz ta łto w a n ia  zab u d o w y  o raz  u rząd zen ia  
terenu ,

3) zasad  je g o  o b słu g i w z ak res ie  in fra s tru k tu ry  tech n iczn e j.

S3
In teg ra lną  częśc ią  zm iany  p lanu , okres'lonej w  par. 4  je s t rysunek  zm ia­
ny p lan u  w skali 1:5Q00, s ta n o w iący  za łącz n ik  N r 1 do n in ie jsze j 
uchw ały.

O znaczo n e  g ra ficzn ie  na ry su n k u  zm iany  p lanu "lin ie  rozg ran icza jące  
tereny w p row adzone zm ian ą  p lanu", s ta n o w ią  rozg ran iczen ie  terenów  
o różnych  funkcjach  i różnych  zasadach  zag ospodarow an ia . L in ie  ro z­
g ran icza jące  pom ięd zy  teren am i m o g ą  być iN cislone w p ro jek tach  
z a g o sp o d aro w an ia  te ren ó w  w z ak res ie  w y n ik a jący m  z o b o w iązk u  
spe łn ien ia  w y m o g ó w  p rzep isó w  sz czegó lnych , pod w arunk iem , że nie 
będzie to ko lidow ać z innym i u sta le n ia m i m ie jsco w eg o  p lanu  oraz 
bez naru szen ia  p raw  osó b  trzecich .

I I .  P R Z E P IS Y  S Z C Z E G Ó Ł O W E

§ 4

Z m ien ia  się m ie jsco w y  p lan  zag o sp o d aro w an ia  p rzestrzen n eg o  M ia ­
sta S zczaw nica  w sp o só b  następu jący :

P L A N  N R  1

W yznacza się w  o b ręb ie  działk i rolnej n r ew id . 689 p rzy  ul. Język i 
te reny  zab u d o w y  m iesz k a ln o  - p en sjo n a to w ej z d o p u sz czen iem  w 
u zasad n io n y ch  p rzy p ad k ach  z a b u d o w y  je d n o ro d z in n e j, o zn aczo n e

sym bolem  A 1 2 a  M P M N  - ja k o  p o sz erz en ie  istn ie jących  terenów  tej 
zabudow y.

O b o w ią z u je :

-  re a lizac ja  z a b u d o w y  o  a rc h ite k tu rz e  n aw iązu jąc e j do  tradycji re­
g io n u , luźn o  w k o m p o n o w an e j w o ta c z a ją c y  k ra jo b raz , z re a liz a ­
c ją  w y so k ie j i n isk ie j z ie len i to w arzy sz ące j,

-  u z g o d n ien ie  d ecy z ji o w aru n k ach  zab u d o w y  i zag o sp o d a ro w a ­
nia te ren u  o raz  d ecy z ji o p o zw o len iu  na b u d o w ę  z M in is te rs tw em  
Z d ro w ia , p rzez  N a c z e ln e g o  L e k a rz a  U zd ro w isk a  S zczaw n ic a  - z 
uw ag i na  p o ło żen ie  w y m ien io n eg o  te ren u  na g ran icy  strefy  "A" 
o ch ro n y  u zd ro w isk a ,

-  zak a z  o d p ro w a d z a n ia  n ie o c z y sz c z o n y c h  s'cieków  do w ód o tw ar­
tych o raz  do  g leby . W  p rz y p a d k u  b rak u  m o żliw o śc i o d p ro w a ­
d zen ia  s'cieków do kanalizac ji m ie jsk ie j rea lizac ja  indyw idualnych  
u rząd zeń  do  ich u ty lizac ji

-  zao p a trz e n ie  w  w o d ę  z sieci m ie jsk ie j lub in d y w id u a ln eg o  źród ła  
w ody  na w aru n k ach  okres 'lonych  w o d ręb n y ch  p rzep isach  sz cze ­
g ó ln y ch ,

-  se g reg a c ja  i g ro m ad zen ie  o d p ad ó w  sta ły ch  w e w łasn y m  za k re ­
sie,

-  zao p a trz e n ie  w  e n e rg ię  e le k try c z n ą  nu w aru n k ach  o k reślonych  
p rzez  a d m in istra to ra .

Z a leca  się do  ce ló w  g rzew czy ch  zas to so w an ie  o g rzew an ia  e lek try cz­
nego.

8 5

N in ie jsza  zm iana  p lanu  nie w ym aga odrębnej decyzji do tyczącej zm ia­
ny p rzezn aczen ia  g ru n tó w  ro lnych  na  ce le  n iero ln icze , pon iew aż d o ­
tyczy  w y łączn ie  p as tw isk a  kl. VI.

§6
U sta la  się s taw k ę  w ysokości o p ła ty  z ty tu łu  w zrostu  w artości działki 
w w yniku  zm iany  p lanu  w w ysokos'ci 15 %.

I I I .  P R Z E P IS Y  I  P O S T A N O W IE N IA  K O Ń C O W E

§ 7

T ra c ą  m o c  u c h w a ły  N r 5 7 /X V /8 6  M ie jsk ie j R a d y  N aro d o w e j w 
S zczaw n icy  z  dn ia  31 .12 . 1986, N r 143 /X X V III/92  R ady  M ie jsk ie j w 
S zczaw nicy  z d n ia  26 .10 . 1992 roku w sp raw ie  za tw ierd zen ia  m iej­
sco w eg o  p lanu  o g ó ln eg o  zag o sp o d aro w an ia  p rzestrzen n eg o  m iasta 
S zczaw nica , w  części u sta leń  w pro w ad zo n y ch  n in ie jszą  zm ianą  p la­
nu.

§8

W ykonanie  uch w ały  pow ierza  się  Z arząd o w i M iasta  S zczaw nica.

§ 9

U ch w ala  p o d leg a  o g ło szen iu  na tab licach  o g łoszeń  U rzędu  M iasta 
S zczaw n ica  i w chodzi w  ży c ie  po u p ły w ie  14 dni od daty  je j o g ło sze­
nia w  D zien n ik u  U rzęd o w y m  W ojew ództw a N ow osądeck iego .

P rzew o d n iczący  R ady  M ie jsk ie j: m g r inż. S tefan  Z achw ieja



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 4/98 —  66 — Poz. 20

. . . r .  t . , Załącznik nr 1 do uehwatvZMIANA miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego nr 289/x l i i i /97
Miasta SZCZAWNICA Rady Miejskiej w Szczawnicy

wprowadzonego Uchwałą nr 57/XV/86 MRN w Szczawnicy z dnia 31.12.1986 r. oraz Uchwałą  ̂dnia 8 grudnia 1997 roku.

Nr 143/XVIII/92 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 26.10.1992 (Dz. Urz. Woj. Nowosądeckiego 
nr 27/92 poz. 294 z późniejszymi zmianami) slcala 1:5 000

i

/

mA i2a
ISL

i /0

USTALENIA O BO W IĄ ZUJĄC E

■ ■ J granica opracowania

I ściśle określone linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytkowania w/g MPO
r
A12a MP MN

Rl.

Z.L

RZ

RP

]  linie rozgraniczające tereny wprowadzone zmianą planu

tereny zabudowy mieszkalno-pensjonatowej z dopuszczeniem jednorodzinnej 
tereny lasów 

tereny parków leśnych 

tereny łąk i pastwisk 

tereny upraw polowych

  *** granica strefy "A" ochrony uzdrowiska

~ * •  • granica strefy ochronnej źródeł wody mineralnej

strefa ochrony konserwatorskiej



Dziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 4/98 —  67 — Poz. 21

21

UCHWAŁA Nr XLIV/236/97 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE  
z dnia 30 grudnia 1997 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Grybowa

Działając na podst. art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o 
sam orządzie terytorialnym  (Dz. U. N r 13 poz. 74, N r 58 poz. 261, Nr 
106 poz. 496. Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, N r 106 poz. 
679. Nr 107 poz. 686. Nr 113 poz. 734. N r 123 poz. 775) i art. 8 ust. 
1, art. 10 ust. 3. art. 11 ust. 1, art. 26 Ustawy z dnia 1 lipca 1994 r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. N r 89 poz. 415 i z 1996 r. 
Nr 106 poz. 496, z 1997 r. N r 111 poz. 726, N r 133 poz. 855 i N r 141 
poz. 943) oraz art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. N r 16 poz. 78, z 1997 r. N r 60 poz. 
370) Rada M iejska w G rybow ie uchwala co następuje:

8 1
Uchwala się miejscowy plan zagospodarow ania przestrzennego M ia­
sta Grybów zwany dalej "planem" w sposób następujący:

I. Ustalenia ogólne

1. Plan dotyczy terenu o sym bolu M R J/U  określonego w rysunku 
planu.

2. W rysunku planu ustalono przeznaczenie terenów o różnych funk­
cjach i różnych zasadach zagospodarow ania i użytkow ania. L i­
nie ro zg ran iczające  m iędzy tym i terenam i są  o rien tacy jn e  i 
dopuszcza się ich uściślenie w celu spełnienia wym ogów  przepi­
sów szczególnych pod w arunkiem , że nie będzie to kolidow ać z 
innymi ustaleniam i planu.

3. Zasada dostosow ania sposobu użytkow ania terenów  oraz w arun­
ków ich zagospodarow ania do potrzeb ochrony środow iska przy­
rodniczego i kulturow ego obejm uje:

-  zakaz odprow adzania ścieków  do.gruntu i wód otwartych,

-  obow iązek prow adzenia zorganizow anej zbiórki odpadów  z 
unieszkodliw ianiem  ich na m iejskim  wysypisku śmieci,

-  zakaz uszczuplania obudow y biologicznej wód płynących.

-  obow iązek dostosow ania rozw iązań konstrukcyjnych i archi­
tektonicznych w realizow anych obiektach do lokalnych wa­
runków klim atycznych i krajobrazow ych.

II. Ustalenia szczegółowe 

Miasto: Grybów - plan nr 1

-  Uchyla się ustalenia dotychczas obow iązującego planu m iejsco­
wego dla terenu oznaczonego sym bolem  A 3 RL obejm ującego 
dz. nr 30 (składającą się z RV o pow. 10a 47m - i LzV o pow. 02a

i 40m : wg m apy ew idencyjnej) i przeznacza dla budownictw a 
zagrodow ego i jednorodzinnego z dopuszczeniem  usług nieuciąż­
liwych (M RJ/U).

-  W  granicach opracow ania ustala się zachow anie obudowy bio­
logicznej cieku w odnego płynącego w zdłuż zachodniej granicy 
dziatki.

-  W  granicach opracow ania adaptuje się istniejący układ drogowy 
w tym drogę (działkę nr 29) zapew niającą dojazd do nowowy- 
znaczonego terenu budow lanego.

-  Zaopatrzenie w wodę z lokalnego ujęcia.

-  Zaopatrzenie w energię e lektryczną z istniejącej sieci na w arun­
kach określonych przez zarządzającego.

-  Utylizacja i odprow adzenie ścieków czasowo do własnych szczel­
nych, okresow o opróżnianych zbiorników  z wyw ozem  na m iej­
sk ą  o c z y s z c z a ln ię  śc iek ó w , d o c e lo w o  re a liz a c ja  m ały ch , 
przydom ow ych oczyszczalni ścieków.

§ 2

Ustala się następujące wysokości opłaty z tytułu wzrostu wartości 
działki w wyniku zmiany przeznaczenia terenu, 

działka nr 30 obr. 3 - 5 %
S3

Integralną częścią niniejszego planu m iejscowego zagospodarowania 
przestrzennego M iasta Grybów, określonego w § 1 jest rysunek planu 
w skali 1:5000, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały.

8 4

Traci moc Uchwała N r XV/85/92 Rady M iejskiej w Grybowie z dnia 
29 września 1992 r. w sprawie zatw ierdzenia planu zagospodarowa­
nia przestrzennego M iasta Grybów (Dz. Urz. Woj. Nowosądeckiego 
N r 25/92 poz. 273, Nr 17/93 poz. 174, N r 1/94 poz. 7, N r 2/94 poz. 
19, N r 12/94 poz. 144, N r 17/94 poz. 195 i 196. N r 24/94 poz. 265 i 
266, Nr 1/96 poz. 3, N r 36/96 poz. 92, N r 60/96 poz. 154. Nr 21/97 
poz. 75 i N r 31/97 poz. 113), w części ustaleń wprowadzonych niniej­
szym planem  i w ym ienionych w § I.

8 5

W ykonanie Uchwały powierza się Zarządowi M iasta Grybów.

86
U chwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w 
D zienniku Urzędow ym  W ojewództwa Nowosądeckiego. 

Przewodniczący Rady M iejskiej: m gr W ładysław  Mrożek



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 4/98 —  68 — Poz. 21

Plan nr 1 ( z a ł ą c z n i k  do 
Uchwały Nr X L IV /2 3 6 /9 7  
Rady M i e j s k i e j  w Grybowie  
z dnia  30  g r u d n i a  1 9 9 7 r .

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA: G R Y B Ó W

m i a s t o :  Grybów d z . n r  30 o b r . 3

|b|

P W S k l B

U s t a l e n i a :

A
A

80 MRj 
82 MRj

A 3 RL

A 2 RZ

A 1 R

A 124 KK

A 113 KDM
A 116 KDW

G ranica  opracow ania  

t e r e n y  zabudowy zagrodowej  i  j e d n o r o d z i n n e j  

t e r e n y  la s ó w  i  za d r z e w i e ń  

t e r e n y  użytków z i e l o n y c h  

t e r e n y  upraw polowych  

t e r e n y  k o m u n i k a c j i  k o l e j o w e j  

t e r e n y  k o m u n ik a c j i  drogowej

■3SZAR OBJĘTY ZMIANA PLANU: 

■budownictwo zagrodowe i  j e d n o r o d z i n n e  z d o p u s zc zen iem  
u s ł u g  n i e u c i ą ż l i w y c h

MRJ/U

W ydaw ca: W ojew oda N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzki —  W ydział O rgan izacji i N adzoru , N. Sącz, ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r N aczelny: K atarzyna R om ańczyk 
T ło czo n o  z p o lecen ia  W ojew ody N ow o sąd eck ieg o  z  dn ia  27 s ty czn ia  1998 r. w D rukarni N O W O D R U K , N ow y S ącz . ul. D ługosza  73, tel./fax  (0-18) 442-05-91 

O rgan izacja  druku i ko lportażu  —  W ydział O rgan izacji i N adzoru  U rzędu W ojew ódzk iego  w N. Sączu . ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  tel. 443-74-23  N akład  230  Cena: 0 .84  zł


